
日本化粧品工業会 
 正会員・原料部会員各位 

2024 年 4 月 17 日 
日本化粧品工業会 

 
 

2024 年度「第 2 回定時総会」開催のご案内（予告） 
 
 

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し
上げます。 
日頃から、当会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、2024年度「第 2回定時総会」を下記の要領にて開催いたしますので、ご予定お
きいただきますようよろしくお願いいたします。 
 
議題、開催時刻、出欠の連絡方法等の詳細につきましては、本年６月下旬に、会員代
表者の連絡担当者のメールアドレスにご連絡させていただく予定としております。 

敬具 
 

記 
 
１．開催日  2024 年 7 月 23 日（火）午後（開催時刻は調整中） 
 
２．会 場  東京プリンスホテル「鳳凰の間」 

住所 東京都港区芝公園 3-3-1 
URL https://www.princehotels.co.jp/tokyo/access/ 

 
総会終了後、同会場にて懇親会の開催を予定しております。 
総会には各社１名、懇親会には各社２名までご参加いただける予定としております。 

 
以 上 

https://www.princehotels.co.jp/tokyo/access/

